MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Congonhas
Setor de Assuntos Institucionais

 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG
3137318104  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 488/2024 - FLUXO CONTÍNUO
SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE LICENCIATURA PARA CADASTRO DE RESERVA DO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

RESULTADO FINAL DAS VAGAS REMANESCENTES

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS CONGONHAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1,
Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 17 de setembro de 2019, publicado no DOU de 18 de setembro de 2019
Seção 2, página 01;

DIVULGA o resultado final do Edital nº 488/2024, referente às vagas remanescentes:

Candidato: Nota: Resultado

Marcela Helena Cassemiro de Almeida 24,3 APROVADO

Paula Carolina Rodington Couto Seabra 24,2 APROVADO

Juliana Vale Fernandes Pereira 23,6 APROVADO

Bruna Aparecida Henrique Silva. 23,3 APROVADO

Natália Caroline Romero Silva 21,8 APROVADO

Bruna Maria Domingos 21,5 CADASTRO RESERVA

Congonhas, 04 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Robert Cruzoaldo Maria, Diretor(a) Geral - Campus
Congonhas, em 04/11/2024, às 18:26, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2093117 e o código CRC AD0AF0BF.

Resultado Final de Edital 25 (2093117)         SEI 23210.001119/2024-13 / pg. 1

23210.001119/2024-13 2084377v1

Resultado Final de Edital 25 (2093117)         SEI 23210.001119/2024-13 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 25 (2093117)